瀬戸市行政組織規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成２７年５月２９日

瀬戸市長  伊 藤 保 德

瀬戸市規則第１９号

瀬戸市行政組織規則の一部を改正する規則

瀬戸市行政組織規則（平成１７年瀬戸市規則第３９号）の一部を次のよ

うに改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

 （行政課）  （行政課）

第７条 ＜省略＞ 第７条 ＜省略＞

２ 事務管理係においては、おおむね次の事務を

分掌する。

２ 事務管理係においては、おおむね次の事務を

分掌する。

 ⑴から⑻まで ＜省略＞  ⑴から⑻まで ＜省略＞

  ⑼ 瀬戸市庁舎増築基金に関すること。

 ⑼ ＜省略＞  ⑽ ＜省略＞

 ⑽ ＜省略＞  ⑾ ＜省略＞

 ⑾ ＜省略＞  ⑿ ＜省略＞

 ⑿ ＜省略＞  ⒀ ＜省略＞

 ⒀ ＜省略＞  ⒁ ＜省略＞

３ 契約検査係においては、おおむね次の事務を

分掌する。

３ 契約検査係においては、おおむね次の事務を

分掌する。

 ⑴から⑺まで ＜省略＞  ⑴から⑺まで ＜省略＞

  ⑻ 瀬戸市物品調達基金に関すること。

 ⑻ ＜省略＞  ⑼ ＜省略＞

４ 財産係においては、おおむね次の事務を分掌

する。

４ 財産係においては、おおむね次の事務を分掌

する。

 ⑴から⑸まで ＜省略＞  ⑴から⑸まで ＜省略＞

  ⑹ 瀬戸市土地開発基金に関すること。

 ⑹ ＜省略＞  ⑺ ＜省略＞

 ⑺ ＜省略＞  ⑻ ＜省略＞

 ⑻ ＜省略＞  ⑼ ＜省略＞

 （経営課）  （経営課）

第８条 ＜省略＞ 第８条 ＜省略＞

２ ＜省略＞ ２ ＜省略＞

３ 財務係においては、おおむね次の事務を分掌

する。

３ 財務係においては、おおむね次の事務を分掌

する。

 ⑴から⑻まで ＜省略＞  ⑴から⑻まで ＜省略＞

 ⑼ 瀬戸市公共施設等整備基金に関すること。

４及び５ ＜省略＞ ４及び５ ＜省略＞

 （社会福祉課） （社会福祉課）

第２３条 ＜省略＞ 第２３条 ＜省略＞

２ 保護係においては、おおむね次の事務を分掌

する。

２ 保護係においては、おおむね次の事務を分掌

する。

 ⑴及び⑵  ＜省略＞  ⑴及び⑵  ＜省略＞

 ⑶ 生活困窮者の支援に関すること。

 ⑷  ＜省略＞  ⑶  ＜省略＞

 ⑸  ＜省略＞  ⑷  ＜省略＞

 ⑹  ＜省略＞  ⑸  ＜省略＞

 ⑺  ＜省略＞  ⑹  ＜省略＞

 ⑻  ＜省略＞  ⑺  ＜省略＞

 ⑼  ＜省略＞  ⑻  ＜省略＞

 ⑽  ＜省略＞  ⑼  ＜省略＞

 ⑾  ＜省略＞  ⑽  ＜省略＞

 ⑿  ＜省略＞  ⑾  ＜省略＞

 ⒀  ＜省略＞  ⑿  ＜省略＞

 ⒁  ＜省略＞  ⒀  ＜省略＞

 ⒂  ＜省略＞ ⒁  ＜省略＞

 ⒃  ＜省略＞  ⒂  ＜省略＞

３ ＜省略＞ ３ ＜省略＞

（維持管理課） （維持管理課）

第３２条 ＜省略＞ 第３２条 ＜省略＞

２ 管理係においては、おおむね次の事務を分掌

する。

２ 管理係においては、おおむね次の事務を分掌

する。

 ⑴及び⑵ ＜省略＞  ⑴及び⑵ ＜省略＞

  ⑶ 瀬戸市駐車場建設基金に関すること。

 ⑶ ＜省略＞  ⑷ ＜省略＞

３から５まで ＜省略＞ ３から５まで ＜省略＞

附 則

この規則は、公布の日から施行する。